



EMISOR

OFIX  
R.F.C. OFI920113KZ8  
CP. 29060  
1 AV. URANO, #585, BOCA DEL RÍO  
RÉGIMEN FISCAL: GENERAL DE LEY PERSONAS  
MORALES  
Sucursal: Boulevard Belisario Domínguez 1057, 29060  
Tuxtla Gutiérrez, Chiapas, México

RECEPTOR

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE  
CHIAPAS  
R.F.C. UPC041201FX3  
CLIENTE: 00018926  
CP. 29150  
CARRETERA TUXTLA A PORTILLO  
ZARAGOZA KM 21+500, #SIN NUMERO,  
SUCHIAPA  
RÉGIMEN FISCAL: 603 - PERSONAS  
MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

FACTURA

FOLIO: 6065019512  
FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2023-12-20 08:54:44  
LUGAR DE EXPEDICIÓN: 29060  
TIPO DE COMPROBANTE: INGRESO  
NO. CERTIFICADO DEL EMISOR: 00001000000506248871  
EXPORTACIÓN: 01 - NO APLICA  
VERSIÓN: 4.0

FECHA DE TIMBRADO: 2023-12-20 08:55:56	MÉTODO DE PAGO: PPD	VENDEDOR: MARIA CARMEN CAUICH CAAMAL
RFC DEL PAC: LSO1306189R5	USO DE CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL	TIENDA: ALMACEN 60
CERTIFICADO SAT: 00001000000509846663	FORMA DE PAGO: 99 - POR DEFINIR	DOCUMENTO ORIGEN: S548719
FOLIO FISCAL UUID: D5D977A4-D866-456B-B116-3E55CAF9CC7E	TÉRMINO DE PAGO: 30 DÍAS FIRMA FACTURA	DIRECCIÓN DE ENVÍO: COL. LAS BRISAS CARRETERA TUXTLA A PORTILLO
	ORDEN DE COMPRA:	ZARAGOZA KM. 21+500 SIN NUMERO, 29150 SUCHIAPA, CHIAPAS, MÉXICO

Cantidad	Unidad	Clave Unidad	Clave Producto/Servicio	Ref. Int.	Concepto	Marca	Modelo	Precio Unitario	Importe	Impuestos	Impuestos
300	Pieza	H87	44122029	0820074	ARCHIVADOR OFIX CARTA MARMOLEADO VERDE	OFIX	P2311	30.13	\$ 9,039.00	IVA(16%)	\$ 1,446.24
30	Pieza	H87	44122029	0820049	ARCHIVADOR OFICIO MARMOLEADO VERDE LEFORT	LEFORT	304.0002O	52.75	\$ 1,582.50	IVA(16%)	\$ 253.20
10	Pieza	H87	44122010	2850097	MINIBANDERITAS 5 COLORES NEON 1/2X1.69 MINI MEMOTIP	JANEL	6570516795	19.86	\$ 198.60	IVA(16%)	\$ 31.78
5	Pieza	H87	44121701	0681221	BOLIGRAFO MEDIANO AZUL CAJA CON 12 PAPERMATE	PAPER MATE	2129424	24.71	\$ 123.55	IVA(16%)	\$ 19.77
60	Pieza	H87	44121701	0680868	BOLIGRAFO MEDIANO NEGRO KILOMETRICO 100	PAPER MATE	LA3533	2.85	\$ 171.00	IVA(16%)	\$ 27.36
50	Pieza	H87	44111912	2640004	BORRADOR FIELTRO PARA PIZARRON BASE FOAMI	ESCO	BEB085125	12.33	\$ 616.50	IVA(16%)	\$ 98.64
3	Pieza	H87	44122105	0890007	BROCHE PARA ARCHIVO 8CM CJA CON 50	SMART	15001	37.75	\$ 113.25	IVA(16%)	\$ 18.12
30	Pieza	H87	44111515	0900006	CAJA ARCHIVO OFICIO PLASTICA OFIX	OFIX	OF PLAST-OFIX	88.13	\$ 2,643.90	IVA(16%)	\$ 423.02
3	Pieza	H87	44101807	1700077	CALCULADORA ESCRITORIO CASIO MX-120B 12DIG CHICA SOLAR/BATERIA	CASIO	MX-120B/MX-120S	152.22	\$ 456.66	IVA(16%)	\$ 73.07
20	Pieza	H87	44122003	2690465	CARPETA ARILLO 0.5 O BLANCA PANORAMICA LEFORT	LEFORT	322.7501BL	43.47	\$ 869.40	IVA(16%)	\$ 139.10
60	Pieza	H87	44122003	2690161	CARPETA ARILLO 1 O BLANCA PANORAMICA SAMSILL	SAMSILL	18537	48.13	\$ 2,887.80	IVA(16%)	\$ 462.05
60	Pieza	H87	44122003	2690466	CARPETA ARILLO 1.5 O BLANCA PANORAMICA LEFORT	LEFORT	322.7601BL	52.13	\$ 3,127.80	IVA(16%)	\$ 500.45
60	Pieza	H87	44122003	2690463	CARPETA ARILLO 2 O BLANCA PANORAMICA LEFORT	LEFORT	322.7201BL	63.10	\$ 3,786.00	IVA(16%)	\$ 605.76
40	Pieza	H87	44122003	2690464	CARPETA ARILLO 3 O BLANCA PANORAMICA LEFORT	LEFORT	322.7301BL	82.45	\$ 3,298.00	IVA(16%)	\$ 527.68
20	Pieza	H87	44122003	2690472	CARPETA ARILLO 5 D BLANCA PANORAMICA LEFORT	LEFORT	322.7711BL	178.93	\$ 3,578.60	IVA(16%)	\$ 572.58
6	Pieza	H87	14111507	2470208	CARTULINA OPALINA CARTA BLANCA OFIX CON 100HJS	OFIX	CAROPAOFIX	98.14	\$ 588.84	IVA(16%)	\$ 94.21
4	Pieza	H87	14111507	2480011	CARTULINA OPALINA CARTA MARFIL C/100HJS 225GRS	COPAMEX	A6022225011AOFc	105.19	\$ 420.76	IVA(16%)	\$ 67.32
5	Pieza	H87	44111503	0440052	CHAROLA CARTA 3 NIVELES AZUL CLEAR OFFICE	MAPED	755010ZM	254.11	\$ 1,270.55	IVA(16%)	\$ 203.29
3	Pieza	H87	31162001	0910010	CHINCHES METAL COLORES SURTIDOS C/100PZAS ACME	ACME	CH09	25.04	\$ 75.12	IVA(16%)	\$ 12.02
24	Pieza	H87	31201512	0920674	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE NAVITEK 18X33	NAVITEK	80551803300	7.18	\$ 172.32	IVA(16%)	\$ 27.57
5	Blister	EA	31201528	0920120	CINTA MONTAJE 410H INTERIORES 25.4MMx1.52M TRANSPARENTE	SCOTCH	70009125082	104.53	\$ 522.65	IVA(16%)	\$ 83.62

Cantidad	Unidad	Clave Unidad	Clave Producto/Servicio	Ref. Int.	Concepto	Marca	Modelo	Precio Unitario	Importe	Impuestos	Impuestos
18	Pieza	H87	31201517	0920653	CINTA EMPAQUE 278 CANELA 48MMX50M TUK	TUK	257823	13.62	\$ 245.16	IVA(16%)	\$ 39.23
18	Pieza	H87	31201517	0920655	CINTA EMPAQUE 278 TRANSPARENTE 48MMX50M TUK	TUK	257820	13.62	\$ 245.16	IVA(16%)	\$ 39.23
18	Pieza	H87	31201503	0920680	CINTA MASKING TAPE 110 48X50M NAVITEK	NAVITEK	81104805000	38.08	\$ 685.44	IVA(16%)	\$ 109.67
5	Pieza	H87	31201501	0920040	CINTA PARA DUCTOS .48X50M GRIS PLTA 93-T	TUK	659317	168.18	\$ 840.90	IVA(16%)	\$ 134.54
40	Pieza	H87	44122104	0930053	CLIP ESTANDAR OFIX #1 CON 100	OFIX	P3072	8.14	\$ 325.60	IVA(16%)	\$ 52.10
40	Pieza	H87	44122104	0930054	CLIP ESTANDAR OFIX #2 CON 100	OFIX	P3209	7.53	\$ 301.20	IVA(16%)	\$ 48.19
15	Pieza	H87	44121802	0700085	CORRECTOR LIQUIDO BOTE 20ML AQUA FLUID	PELIKAN	01590000	8.88	\$ 133.20	IVA(16%)	\$ 21.31
15	Pieza	H87	14111514	0950126	CUADERNO COSIDO FRANCES PD 96H C-7 CLASICO (2M)	SCRIBE	1011753	41.05	\$ 615.75	IVA(16%)	\$ 98.52
15	Pieza	H87	14111514	0950384	CUADERNO PROFESIONAL 100H RAYAS SWING COOL	SWINGBOOK	C3007030/08070	19.26	\$ 288.90	IVA(16%)	\$ 46.22
5	Pieza	H87	14111514	0950387	CUADERNO PROFESIONAL 100H C-7 SWING COOL	SWINGBOOK	C3007033/8073	19.91	\$ 99.55	IVA(16%)	\$ 15.93
1	Pieza	H87	44103502	2620278	CUBIERTA PLASTICA CARTA NEGRO LISO 25 JUEGOS 14P ZEBRA	ZEBRA	C-600	97.23	\$ 97.23	IVA(16%)	\$ 15.56
1	Pieza	H87	44103502	2620049	CUBIERTA PLASTICA CARTA TRANSLUCIDA 25 JUEGOS GBPLAK	GBC	P3543	205.73	\$ 205.73	IVA(16%)	\$ 32.92
1	Pieza	H87	44103502	2620129	CUBIERTA PLASTICA OFICIO LISO TRANSLUCIDA 25 JUEGOS GBPLAK	GBC	P3554	261.30	\$ 261.30	IVA(16%)	\$ 41.81
1	Pieza	H87	44103502	2620127	CUBIERTA PLASTICA OFICIO NEGRO 25 JUEGOS GBPLAK	GBC	P3549	259.48	\$ 259.48	IVA(16%)	\$ 41.52
5	Pieza	H87	44121622	0940003	CUENTA FACIL 14GRS	AZOR	301.64	11.05	\$ 55.25	IVA(16%)	\$ 8.84
10	Pieza	H87	44121613	0460001	DESENGRAPADORA SWINGLINE	SWINGLINE	P6265	14.28	\$ 142.80	IVA(16%)	\$ 22.85
12	Pieza	H87	44121615	0480113	ENGRAPADORA METALICA 1/2 TIRA START	MAPED	392710	55.23	\$ 662.76	IVA(16%)	\$ 106.04
2	Pieza	H87	14111530	0970206	ETIQUETA BLANCA ECO PACK No.24 32X64 C/144	JANEL	E123264200	12.37	\$ 24.74	IVA(16%)	\$ 3.96
2	Pieza	H87	14111530	0970132	ETIQUETA FLUORESCENTE ECO PACK AMARILLO No.24 32X64 C/96	JANEL	E063264204	12.37	\$ 24.74	IVA(16%)	\$ 3.96
2	Pieza	H87	14111530	0970129	ETIQUETA FLUORESCENTE ECO PACK ROSA No.24 32X64 C/96	JANEL	E063264220	12.36	\$ 24.72	IVA(16%)	\$ 3.96
3	Pieza	H87	14111530	0970051	ETIQUETA LASER 108 BLANCA 1X2 5/8 PTE CON 25 HJS J-5260	JANEL	1085260101	70.36	\$ 211.08	IVA(16%)	\$ 33.77
3	Pieza	H87	14111530	0970048	ETIQUETA LASER 108 BLANCA 1/2X1 3/4 PTE CON 25HJS J-5267	JANEL	1085267101	70.36	\$ 211.08	IVA(16%)	\$ 33.77
8	Pieza	H87	44122011	0990404	FOLDER CARTA AZUL CON 100PZAS	SMART	23060	167.68	\$ 1,341.44	IVA(16%)	\$ 214.63
4	Pieza	H87	44122011	0990290	FOLDER COLGANTE OFICIO VERDE C/25PZAS TRADICIONAL	OXFORD	91535X	203.44	\$ 813.76	IVA(16%)	\$ 130.20
10	Pieza	H87	44122003	2690387	CARPETA ACCOPRESS CARTA CON BROCHE AZUL CLARO	WILSON J.	P4553	10.71	\$ 107.10	IVA(16%)	\$ 17.14
6	Pieza	H87	44122011	0990210	FOLDER CARTA CREMA OFIX CON 100PZAS	OFIX	0395-OFIX	155.25	\$ 931.50	IVA(16%)	\$ 149.04
2	Pieza	H87	44122011	0990211	FOLDER OFICIO CREMA OFIX CON 100PZAS	OFIX	0396-OFIX	188.49	\$ 376.98	IVA(16%)	\$ 60.32
2	Pieza	H87	44122011	0990409	FOLDER OFICIO AZUL CON 100PZAS	SMART	23075	195.92	\$ 391.84	IVA(16%)	\$ 62.69
20	Pieza	H87	44121804	0720004	GOMA BORRAR BLANCA GRANDE WS20	PELIKAN	06140200	4.44	\$ 88.80	IVA(16%)	\$ 14.21
10	Pieza	H87	44122107	0500002	GRAPA STANDARD CON 5000PZAS PILOT 400	PILOT	400-C	42.03	\$ 420.30	IVA(16%)	\$ 67.25
3	Pieza	H87	60121301	1810024	GUILLOTINA 15 OFICIO BASE MADERA SMART	SMART	14503	797.51	\$ 2,392.53	IVA(16%)	\$ 382.80
24	Pieza	H87	31201610	1100036	LAPIZ ADHESIVO 22GRS PRITT	PRITT	2930114	22.13	\$ 531.12	IVA(16%)	\$ 84.98
18	Pieza	H87	44121707	0750057	LAPIZ BICOLOR HEXAG DELG VERITHIN	PAPER MATE	M10400112015	5.47	\$ 98.46	IVA(16%)	\$ 15.75
9	Pieza	H87	44121707	0750128	LAPIZ BICOLOR HEXAG JUMBO SMARTY BOL CON 2	SMARTY	40372	12.54	\$ 112.86	IVA(16%)	\$ 18.06

Cantidad	Unidad	Clave Unidad	Clave Producto/Servicio	Ref. Int.	Concepto	Marca	Modelo	Precio Unitario	Importe	Impuestos	Impuestos
100	Pieza	H87	44121706	0750040	LAPIZ GRAFITO CON GOMA #2 HEXAG MIRADO	PAPER MATE	1757875	3.48	\$ 348.00	IVA(16%)	\$ 55.68
10	Pieza	H87	14111514	0880045	LIBRO FLORETE ACTAS 192HJS FORMA FRANCESA	ESTRELLA	114	201.74	\$ 2,017.40	IVA(16%)	\$ 322.78
5	Pieza	H87	14111514	0880036	LIBRO FLORETE ACTAS 96HJS FORMA FRANCESA	ESTRELLA	112	125.52	\$ 627.60	IVA(16%)	\$ 100.42
3	Pieza	H87	44122101	1050014	LIGA HULE NATURAL # 33 BOLSA 80GRS	AGUILA	33BOL	13.44	\$ 40.32	IVA(16%)	\$ 6.45
3	Pieza	H87	44111909	2640022	LIQUIDO LIMPIADOR PARA PIZARRON 237ML MAGISTRAL	AZOR	301.1834	52.52	\$ 157.56	IVA(16%)	\$ 25.21
20	Pieza	H87	44121708	0760115	MARCATEXTOS AMARILLO 414 PELIKAN	PELIKAN	30160005	8.88	\$ 177.60	IVA(16%)	\$ 28.42
20	Pieza	H87	44121708	0760122	MARCATEXTOS AZUL 414 PELIKAN	PELIKAN	30160008	8.88	\$ 177.60	IVA(16%)	\$ 28.42
15	Pieza	H87	44121708	0760114	MARCATEXTOS NARANJA 414 PELIKAN	PELIKAN	30160004	8.88	\$ 133.20	IVA(16%)	\$ 21.31
30	Pieza	H87	44121708	0760561	MARCADOR PERMANENTE FINO NEGRO SINGLE	SHARPIE	2102504	12.27	\$ 368.10	IVA(16%)	\$ 58.90
30	Pieza	H87	44121708	0760560	MARCADOR PERMANENTE FINO ROJO SINGLE	SHARPIE	1812766	12.27	\$ 368.10	IVA(16%)	\$ 58.90
30	Pieza	H87	44121708	0760176	MARCADOR PERMANENTE GRUESO NEGRO ESTERBROOK	SHARPIE	2120286	24.75	\$ 742.50	IVA(16%)	\$ 118.80
15	Pieza	H87	44121708	0760116	MARCATEXTOS VERDE 414 PELIKAN	PELIKAN	30160006	8.88	\$ 133.20	IVA(16%)	\$ 21.31
100	Pieza	H87	44121708	2640096	MARCADOR PARA PIZARRON SURTIDOS CON 4 MAGISTRAL DIDACTICO	AZOR	301.8354	69.88	\$ 6,988.00	IVA(16%)	\$ 1,118.08
30	Pieza	H87	43202005	0180378	MEMORIA USB 64GB 3.2 DTX, NEGRO	KINGSTON	DTX/64GB	80.85	\$ 2,425.50	IVA(16%)	\$ 388.08
10	Pieza	H87	27111507	1070027	NAVAJA RETRACTIL GRUESA USO LIGERO (BOLSA) SMART	SMART	10051	7.59	\$ 75.90	IVA(16%)	\$ 12.14
20	Pieza	H87	14111530	0870038	NOTAS ADHESIVAS 3x3 CUBO NEON C/375H	POST IT	70005251999	83.90	\$ 1,678.00	IVA(16%)	\$ 268.48
20	Pieza	H87	14111530	0870096	NOTAS ADHESIVAS 3x4 NEON C/100H PAQUETE CON 6	JANEL	6560304797	72.53	\$ 1,450.60	IVA(16%)	\$ 232.10
20	Pieza	H87	14111530	0870131	NOTAS ADHESIVAS 2x2 NEON CON 4 COLORES	JANEL	6560202797	25.01	\$ 500.20	IVA(16%)	\$ 80.03
5	Pieza	H87	44111503	0540063	ORGANIZADOR ESCRITORIO COMPACT OFFICE ESSENTIALS GREEN	MAPED	575400	110.63	\$ 553.15	IVA(16%)	\$ 88.50
5	Pieza	H87	44111503	0540074	ORGANIZADOR DE MALLA METALICA 7 SECCIONES NEGRO	NEXTEP	NE-175	177.12	\$ 885.60	IVA(16%)	\$ 141.70
600	Pieza	H87	14111507	2460111	PAPEL OFIX ECOLOGICO CARTA BLANCO 37K C/500HJS	OFIX	CTA ECO-OFIX	62.85	\$ 37,710.00	IVA(16%)	\$ 6,033.60
2	Pieza	H87	14111606	2480093	PAPEL CARTA NEON 5COLS SURTIDOS 37K C/250HJS	COPAMEX	E8214075011C3IE	125.44	\$ 250.88	IVA(16%)	\$ 40.14
30	Pieza	H87	14111507	2460005	PAPEL DUPLICADOR OFICIO BLANCO 50K C/500HJS	SCRIBE	10000005237	100.78	\$ 3,023.40	IVA(16%)	\$ 483.74
15	Pieza	H87	14111507	2480012	PAPEL OPALINA CARTA MARFIL C/100HJS 120GRS	COPAMEX	A6022120011AOFC	45.90	\$ 688.50	IVA(16%)	\$ 110.16
7	Pieza	H87	14111507	2480010	PAPEL OPALINA CARTA BLANCA COPAMEX CON 100HJS	COPAMEX	A6007120011AOFC	53.38	\$ 373.66	IVA(16%)	\$ 59.79
5	Pieza	H87	44101602	0550053	PERFORADORA METAL 2 ORIFICIOS P/16HJS MEDIANA	SMART	11402	80.33	\$ 401.65	IVA(16%)	\$ 64.26
40	Pieza	H87	26111702	1490106	PILA 9V DURACELL BLISTER CON 1 PILA	DURACELL	41333001043	101.80	\$ 4,072.00	IVA(16%)	\$ 651.52
40	Pieza	H87	26111702	1490003	PILA AA DURACELL 4 PILAS + 2 GRATIS	DURACELL	41333900483	107.85	\$ 4,314.00	IVA(16%)	\$ 690.24
40	Pieza	H87	26111702	1490008	PILA AAA DURACELL 4 PILAS + 2 GRATIS	DURACELL	41333904481	107.85	\$ 4,314.00	IVA(16%)	\$ 690.24
20	Pieza	H87	26111702	1490002	PILA C DURACELL BLISTER DE 2 PILAS	DURACELL	41333000992	101.80	\$ 2,036.00	IVA(16%)	\$ 325.76
40	Pieza	H87	26111702	1490001	PILA D DURACELL BLISTER DE 2 PILAS	DURACELL	41333000985	101.80	\$ 4,072.00	IVA(16%)	\$ 651.52
3	Pieza	H87	31162001	0910006	PINS PLAST COLORES SURTIDOS C/100PZAS ACCO	ACCO	P1167	49.85	\$ 149.55	IVA(16%)	\$ 23.93
5	Pieza	H87	44111911	2800005	PIZARRON BLANCO 90X60 MARCO ALUMINIO	ESCO	PCB090060	702.00	\$ 3,510.00	IVA(16%)	\$ 561.60
5	Pieza	H87	44111903	2860014	TABLERO CORCHO 120X90 MARCO ALUMINIO	ESCO	PAC120090	1,155.05	\$ 5,775.25	IVA(16%)	\$ 924.04

Cantidad	Unidad	Clave Unidad	Clave Producto/Servicio	Ref. Int.	Concepto	Marca	Modelo	Precio Unitario	Importe	Impuestos	Impuestos
100	Pieza	H87	14111519	2470019	CARTULINA BRISTOL BLANCA	COPAMEX	A5707180054C1EA	2.21	\$ 221.00	IVA(16%)	\$ 35.36
15	Pieza	H87	44122002	2780031	PROTECTOR DE HOJAS SMART CAJA CON 100 PZAS	SMART	23602	84.18	\$ 1,262.70	IVA(16%)	\$ 202.03
10	Pieza	H87	41111604	0630098	REGLA PLASTICA 30CM FLEXIBLE COLORES SURTIDOS	SMARTY	40918	11.36	\$ 113.60	IVA(16%)	\$ 18.18
5	Pieza	H87	27111507	1070003	REPUESTO NAVAJA GRUESA USO LIGERO CON 10 BLT CORTY	CORTY	307.450N	33.49	\$ 167.45	IVA(16%)	\$ 26.79
10	Pieza	H87	44121619	0800099	SACAPUNTAS METALICO CUADRADO	SMARTY	25035	2.77	\$ 27.70	IVA(16%)	\$ 4.43
30	Pieza	H87	44122010	2850240	SEPARADOR 10DIV CARTA COLORES SURTIDOS WJ	WILSON J.	P2457	26.38	\$ 791.40	IVA(16%)	\$ 126.62
35	Pieza	H87	44122010	2850241	SEPARADOR 12DIV CARTA COLORES SURTIDOS WJ	WILSON J.	P2458	29.16	\$ 1,020.60	IVA(16%)	\$ 163.30
35	Pieza	H87	44122010	2850225	SEPARADOR OFIX 15DIV COLORES	OFIX	P6914	33.06	\$ 1,157.10	IVA(16%)	\$ 185.14
25	Pieza	H87	44122010	2850238	SEPARADOR 5DIV CARTA COLORES SDOS WJ	WILSON J.	P2455	14.88	\$ 372.00	IVA(16%)	\$ 59.52
25	Pieza	H87	44122010	2850239	SEPARADOR 8DIV CARTA COLORES SURTIDOS WJ	WILSON J.	P2456	20.91	\$ 522.75	IVA(16%)	\$ 83.64
25	Pieza	H87	44122010	2850044	SEPARADOR ALFABETICO A-Z 20DIV SMART PLASTICO	SMART	25104	37.18	\$ 929.50	IVA(16%)	\$ 148.72
2	Paquete	XPK	44121503	1170193	SOBRE BOLSA CARTA ANTE 25 PZAS	CANSA	1856	46.49	\$ 92.98	IVA(16%)	\$ 14.88
2	Paquete	XPK	44121503	1170194	SOBRE BOLSA OFICIO ANTE 25 PZAS	CANSA	1858	59.55	\$ 119.10	IVA(16%)	\$ 19.06
800	Pieza	H87	44121503	1170176	SOBRE BOLSA OFICIO CON RONDANA HORIZONTAL PLASTICO CRISTAL	SMART	25494	14.97	\$ 11,976.00	IVA(16%)	\$ 1,916.16
40	Pieza	H87	44111506	0640043	SUJETA DOCUMENTOS 19MM NEGRO CON 12PZAS	SMART	15120	11.88	\$ 475.20	IVA(16%)	\$ 76.03
40	Pieza	H87	44111506	0640056	SUJETA DOCUMENTOS 25MM NEGRO CON 12PZAS	SMART	15130	16.01	\$ 640.40	IVA(16%)	\$ 102.46
20	Pieza	H87	44111506	0640057	SUJETA DOCUMENTOS 32MM NEGRO CJA CON 12PZAS	SMART	15140	25.82	\$ 516.40	IVA(16%)	\$ 82.62
20	Pieza	H87	44111506	0640048	SUJETA DOCUMENTOS 41MM NEGRO CON 12PZAS	SMART	15150	37.70	\$ 754.00	IVA(16%)	\$ 120.64
20	Pieza	H87	44111506	0640050	SUJETA DOCUMENTOS 51MM NEGRO CJA CON 12PZAS	SMART	15160	56.80	\$ 1,136.00	IVA(16%)	\$ 181.76
5	Pieza	H87	44111914	0650032	TABLA CARTA AGARRA PAPEL LUX	LUX	TC-30	26.10	\$ 130.50	IVA(16%)	\$ 20.88
5	Pieza	H87	44111914	0650033	TABLA OFICIO CON CLIP AGARRA PAPEL LUX	LUX	TO-40	28.05	\$ 140.25	IVA(16%)	\$ 22.44
15	Pieza	H87	44121618	1190077	TIJERA METAL PLASTICO 6 3/4 ESSENTIALS GREEN	MAPED	468010	28.90	\$ 433.50	IVA(16%)	\$ 69.36
3	Pieza	H87	60121701	1200156	TINTA PARA FOLIADOR 12ML NEGRO BLT	AZOR	309.COG2010	40.69	\$ 122.07	IVA(16%)	\$ 19.53
3	Pieza	H87	44121701	0740030	LAPICERO 0.5 NEGRO M-301	ZEBRA	6000-N	53.15	\$ 159.45	IVA(16%)	\$ 25.51
3	Pieza	H87	44121701	0740067	LAPICERO 0.7 Z907 BLT	ZEBRA	6910-10	62.82	\$ 188.46	IVA(16%)	\$ 30.15
10	Pieza	H87	44121701	0681211	BOLIGRAFO ROLLER DELUXE AZUL 0.5 MM BLT	UNIBALL	305.UB155AZ1	41.21	\$ 412.10	IVA(16%)	\$ 65.94
10	Pieza	H87	44121701	0681212	BOLIGRAFO ROLLER DELUXE NEGRO 0.5 MM BLT	UNIBALL	305.UB155NE1	41.21	\$ 412.10	IVA(16%)	\$ 65.94
10	Pieza	H87	44121701	0681213	BOLIGRAFO ROLLER DELUXE AZUL 0.7 MM BLT	UNIBALL	305.UB177AZ1	41.21	\$ 412.10	IVA(16%)	\$ 65.94
10	Pieza	H87	44121701	0681214	BOLIGRAFO ROLLER DELUXE NEGRO 0.7 MM BLT	UNIBALL	305.UB177NE1	41.21	\$ 412.10	IVA(16%)	\$ 65.94
3	Pieza	H87	44121902	0780014	PUNTILLAS 0.5 HB	ZEBRA	0900	10.33	\$ 30.99	IVA(16%)	\$ 4.96
3	Pieza	H87	44121902	0780020	PUNTILLAS 0.7 HB	ZEBRA	0901	10.33	\$ 30.99	IVA(16%)	\$ 4.96

# CADENA ORIGINAL

||1.1|d5d977a4-d866-456b-b116-3e55caf9cc7e|2023-12-20T08:55:56|LSO1306189R5|F32QZbpPq6eMh4Qd6TUsC/G/95ccqb22P0KMMVU5efiR9ORE/VUj4ILvU1kbPjQhc6DzONY5p4y0xYrj4k/GMxe4uJWjtAb8js6g+rs9xAAGctM6SXhtMHZhlr9Up+ER6L0zi351+SLrXb39SnPBQjqfjv9cJnTYT8V1j6MLCSCSDWE4U7hbfV46K0TrvHaZEMTMfv8P99Tx6sd151LLPeqfE1sxp9ywwPWArvdydj8iZDz88tbbvvwZnyTbqq/sYhn/JpmusvwKtNPOB9XNvjJ17GXTv5ncwwYX4nEka/WWLRYoRC6mOgubZxGQndqBr0kRBWo6YcMZY85FhchEjKuqA==|00001000000509846663||



TOTAL EN LETRA	
CIENTO NOVENTA Y UN MIL DOSCIENTOS TRES PESOS 73/100 MN	
SELLO DIGITAL DEL EMISOR	
F32QZbpPq6eMh4Qd6TUsC/G/95cqqb22P0KMMVU5efiR9ORE/VUj4lLvU1kbPjQhc6DzONY5p4y0xYrj4k/GMxe4uJWjtAb8js6g+rs9xAAGctM6SXhtMHZhlr9Up+ER6L0zi351+SLrXb39SnPBQjqfjv9cJnTYT8V1j6MLCSCSDWE4U7hbFV46K0TrvHaZEMTMfv8P99Tx6sd151LLPeqfE1sxp9ywwPWArvdydj8iZDz88tbbvwZnyTbqq/sYhn/JpmusvwKTnPOB9XNvjJ17GXTv5ncwxYX4nEka/WWLRYoRC6mOgubZxGQndqBr0kRBWo6YcmZY85FncHEjKuqA==	
SELLO DIGITAL DEL SAT	
kWoD047nxqs3ePHCwPEiCOzd+uA8t2DuzPWzdF/CYs/Le8pUz5gRmzQRzEi14ykLxJjcA7sao2NkCnz3ZxFjTNrRXQrYAlFh+vA4Q9bi6mKjJPV6YtPbqky3l8LEQOn0UN/EI1tnuDmNu3ci9H4sr4uE/kqEoFSN8EB3MalXFJrP0ebwwsyaMECc93wNbS8nR6Isod5XTHoVnicXv31iF37ndj72k9a/8lv/p0SH4ChyQCm6D46xgVVWY6v5mZ0xPHbwKQhAeCeZicbakO5jQFXqJTjkBVVHzXocHjKyKaqMXFhUMBpu2jVHbt/qH9niuQlbn4Gijs8428etXLcRuA==	
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI	

Subtotal	\$ 164,830.77
IVA 16% de \$ 164,830.77	\$ 26,372.96
Total	\$ 191,203.73

EN TUXTLA GUTIÉRREZ, CHIAPAS, MÉXICO A LOS 20 DÍAS DEL MES 12 DEL AÑO 2023 SE SUSCRIBE EL PRESENTE PAGARÉ.  
DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE POR ESTE PAGARÉ EN TUXTLA GUTIÉRREZ, CHIAPAS, MÉXICO A LA ORDEN DE OFIX S.A. DE C.V. A MÁS TARDAR A LOS 19 DÍAS DEL MES 01 DEL AÑO 2024 LA CANTIDAD DE: \$191,203.73 M.N. VALOR RECIBIDO EN MERCANCÍA A MI(NUESTRA) ENTERA SATISFACCIÓN. SUJETO A LA CONDICIÓN QUE DE NO PAGARSE A SU VENCIMIENTO SE CONSIDERA VENCIDO Y SERÁ EXIGIDO DE INMEDIATO.  
LA FALTA DE PAGO PUNTUAL DE ESTE PAGARÉ CAUSARÁ INTERESES MORATORIOS DEL 0.3% DIARIO DESDE LA FECHA DE SU VENCIMIENTO A LA DE SU TOTAL LIQUIDACIÓN ASÍ COMO EL PAGO DE LOS GASTOS T COSTOS JUDICIALES EN CASO DE QUE SE ORIGINEN SIN QUE POR ELLO SE CONSIDERE PRORROGADO EL PLAZO.

CLIENTE: UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CHIAPAS

NOMBRE DE QUIEN RECIBE	FIRMA	FECHA	NO. IDENTIFICACIÓN
------------------------	-------	-------	--------------------